关于2020年度韶关市森林康养基地（试点）拟认定名单的公示

根据《韶关市林业局关于开展2020年市级森林康养基地申报工作的通知》（韶林函﹝2020﹞299号）要求，经申报单位自愿申报、县林业主管部门审核推荐和市林业局组织专家评审，并征求相关单位意见，现将2020年拟认定的22个“韶关市森林康养基地（试点）”单位予以公示，公示期为2021年1月25日至2021年1月29日。如对公示结果有异议，请以书面形式实名向我局反映，并提供必要的证明材料及联系方式。
联系人：韶关市林业局科技和产业发展科 郭玉英
联系电话：0751-8875670
　　邮箱：sgslyjkjk@163.com

　　附件：2020年度韶关市森林康养基地（试点）拟认定单位名单
韶关市林业局
2021年1月25日

附件
2020年度韶关市森林康养基地（试点）拟认定单位名单
	序号
	申报基地名称
	申报单位
	 2

	1
	经律论小镇森林康养基地
	韶关大森林温泉世界有限公司
	曲江区

	2
	韶关市曲江区曹角湾森林康养基地
	韶关市曲江区曹角湾生态旅游专业合作社

	3
	广东乐昌财岭头森林康养基地
	广东财岭头生态农业发展有限公司
	乐昌市

	4
	金鸡岭森林康养基地
	乐昌市金鸡岭风景区有限公司

	5
	梅花百臻森林康养基地
	乐昌市百臻生态农业发展有限公司

	6
	古佛洞天森林康养基地
	乐昌市古佛洞天旅游开发有限公司

	7
	龙王潭生态旅区森林康养基地
	乐昌市龙王潭生态旅区

	8
	乐昌市九福园兰花公园森林康养基地
	乐昌市九福园林有限公司

	9
	指挥官森林康养基地
	南雄市荔迳现代农业发展有限公司
	南雄市

	10
	鸦子寨森林康养基地
	南雄市江头竹海农旅发展有限公司

	11
	韶关灵溪河森林旅游渡假公园森林康养基地
	韶关灵溪河森林旅游渡假公园有限公司
	仁化县

	12
	韶关金喆园生态农业森林康养基地
	韶关金喆园生态农业有限公司

	13
	广东开心农业森林康养基地
	广东开心农业科技有限公司
	始兴县

	14
	始兴清化山庄森林康养基地
	始兴县隘子镇清化山庄

	15
	石笋生态农庄森林康养基地
	始兴县罗坝镇石笋生态农庄

	16
	翁源县九曲水生态旅游度假森林康养基地
	翁源县九曲水生态旅游度假有限公司
	翁源县

	17
	新丰县云天海温泉原始森林度假村森林康养基地
	新丰县云天海温泉原始森林度假村有限公司
	新丰县

	18
	森涞大丰茶茶叶庄园森林康养基地
	新丰县大丰观光休闲农场

	19
	广东省韶关市新丰县杰荣樱花峪森林康养基地
	新丰县杰荣樱花峪休闲农业有限公司

	20
	瑶山王茶仙谷森林康养基地
	乳源瑶族自治县瑶山王茶业有限公司
	乳源县

	21
	乳源瑶族自治县一峰生态农业园森林康养基地
	乳源瑶族自治县一峰农业发展有限公司

	22
	韶关市粤凰森林康养基地
	韶关市粤凰生态科技有限公司乳源生态
农业科技园

[bookmark: _GoBack]